
H M

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO
DIRECCIÓN DE DESARROLLO

INFORMACION ESTADISTICA DE LOS PROGRAMAS POR SEXO

3ER. TRIMESTRE 2023  
JULIO - SEPTIEMBRE 2023

SEXOPROGRAMA
SEXO

H M TOTAL
Suministro de fertilizantes para productores de plátano 202 217 419
Mantenimiento de cercos perimetrales 43 57 100
Suministro de paquetes de láminas de zinc para el mejoramiento de la vivienda 58 98 156
Suministro de paquetes de block para el mejoramiento de la vivienda 33 37 70
Suministro de paquetes de cemento para el mejoramiento de la vivienda 9 15 24

Total 345 424 769

202

43
58

33
9

217

57

98

37
15

Suministro de
fertilizantes para
productores de

plátano

Mantenimiento de
cercos perimetrales

Suministro de
paquetes de láminas

de zinc para el
mejoramiento de la

vivienda

Suministro de
paquetes de block

para el mejoramiento
de la vivienda

Suministro de
paquetes de cemento
para el mejoramiento

de la vivienda

BENEFICIARIOS POR SEXO
SEXO H SEXO M


	Número de diapositiva 1

