

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO DIRECCIÓN DE DESARROLLO INFORMACION ESTADISTICA DE LOS PROGRAMAS POR SEXO

3ER. TRIMESTRE 2023 JULIO - SEPTIEMBRE 2023

PROGRAMA	SEXO		
	Н	М	TOTAL
Suministro de fertilizantes para productores de plátano	202	217	419
Mantenimiento de cercos perimetrales	43	57	100
Suministro de paquetes de láminas de zinc para el mejoramiento de la vivienda	58	98	156
Suministro de paquetes de block para el mejoramiento de la vivienda	33	37	70
Suministro de paquetes de cemento para el mejoramiento de la vivienda	9	15	24
Total	345	424	769

